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Незванични MKD

Жени/F, Omladinke/Омладинке: 15-16 Голем базен (50m)
Слободно/Free

50m 26.57 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 10.07.2021 Рим (ITA)
100m 57.13 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 20.06.2021 Београд (SRB)
200m 2:05.58 Весна Стојановска 85 MKD
400m 4:19.69 Весна Стојановска MKD
800m 8:49.47 Мирјана Бошевска MKD

1500m 17:15.75 Ева Петровска 04 MKD APSK 08.03.2019 Скопје (MKD)

Грбно/Back
50m 30.44 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 13.03.2022 Београд (SRB)

100m 1:04.41 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 20.06.2021 Београд (SRB)
200m 2:23.22 Миа Крстевска 01 MKD ORION 09.04.2017 Београд (SRB)

Градно/Breast
50m 34.15 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO

100m 1:16.06 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 21.05.2022 Бања Лука (BIH)
200m 2:43.96 Весна Трајковска MKD

Делфин/Fly
50m 28.60 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 14.03.2021 Београд (SRB)

100m 1:02.36 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 11.03.2022 Београд (SRB)
200m 2:16.91 Весна Стојановска MKD

Мешано/Medley
200m 2:21.35 Мирјана Бошевска MKD
400m 4:54.12 Мирјана Бошевска MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 2:06.48 Бета - Скопје MKD BETA 25.03.2017 Скопје (MKD)

Сара Ивановска, Марија Гајиќ, Изабел Илијева, Јана Јанеска

4 x 100m 4:15.56 Скопје - Скопје MKD SKO 27.06.2021 Софија (BUL)
Сара 2008-13 Јанковиќ, Катја 2008-13 Танасовска, Ивана 2006-15 Неделкоска, Јована 2006-15 Неделкоска

4 x 200m 9:11.62 Скопје - Скопје MKD SKO 27.06.2021 Софија (BUL)
Катја 2008-13 Танасовска, Ивана 2006-15 Неделкоска, Сара 2008-13 Јанковиќ, Јована 2006-15 Неделкоска

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:28.34 Делфин - Скопје MKD DEL 19.03.2016 Скопје (MKD)

Стефани Тримчевска, Ана Марија Пејчиновска, Ева Петровска, Миа Дисоска

4 x 100m 4:46.89 Македонија - Национални тим MKD MKD 16.10.2021 Београд (SRB)
Катја 2008-13 Танасовска, Сара 2008-13 Јанковиќ, Софиа 2007-14 Дамјанова, Ива 2007-14 Китановиќ

Жени/F, Kadetkinje/Кадеткиње: 13-14 Голем базен (50m)
Слободно/Free

50m 27.10 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 07.04.2019 Београд (SRB)
100m 58.81 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 01.07.2019 Скопје (MKD)
200m 2:08.29 Весна Стојановска MKD
400m 4:26.00 Весна Стојановска MKD
800m 9:06.32 Весна Стојановска MKD

1500m 17:46.11 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 26.02.2022 Београд (SRB)
Грбно/Back

50m 30.68 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 14.04.2019 Бања Лука (BIH)
100m 1:07.54 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 16.02.2019 Лесковац (SRB)
200m 2:30.72 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 21.12.2019 Ниш (SRB)

Градно/Breast
50m 34.14 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO

100m 1:16.06 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 21.05.2022 Бања Лука (BIH)
200m 2:47.14 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO 09.04.2022 Београд (SRB)

Делфин/Fly
50m 29.05 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 13.04.2019 Бања Лука (BIH)
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100m 1:05.83 Сандра Иванова MKD
200m 2:25.97 Ивана Крстева MKD

Мешано/Medley
200m 2:25.57 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 07.04.2019 Београд (SRB)
400m 5:07.92 Мирјана Бошевска MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 2:14.60 Бета - Скопје MKD BETA 25.03.2017 Скопје (MKD)

Јана Милковска, Ивана Неделкоска, Јана Ангелковска, Миа Блазевска Еминова

4 x 100m 4:23.42 Македонија - Национални тим MKD MKD
4 x 200m 9:38.21 Струга MKD

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:35.72 Бета - Скопје MKD BETA 25.03.2017 Скопје (MKD)

Миа Блазевска Еминова, Ивана Неделкоска, Јана Милковска, Јована Неделкоска

4 x 100m 4:46.89 Македонија - Национални тим MKD MKD 16.10.2021 Београд (SRB)
Катја 2008-13 Танасовска, Сара 2008-13 Јанковиќ, Софиа 2007-14 Дамјанова, Ива 2007-14 Китановиќ

Жени/F, Pionirke/Пионирке: 11-12 Голем базен (50m)
Слободно/Free

50m 28.41 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 16.12.2017 Ниш (SRB)
100m 1:01.91 Весна Стојановска 85 MKD
200m 2:15.60 Весна Стојановска 85 MKD
400m 4:39.55 Весна Стојановска 85 MKD
800m 9:44.65 Весна Стојановска 85 MKD

Грбно/Back
50m 33.71 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION

100m 1:13.14 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 17.12.2017 Ниш (SRB)
200m 2:35.83 Мирјана Бошевска MKD

Градно/Breast
50m 37.64 Елена Поповска MKD

100m 1:22.73 Јулија Владимирова MKD
200m 2:55.46 Јулија Владимирова MKD

Делфин/Fly
50m 31.10 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 17.12.2017 Ниш (SRB)

100m 1:08.57 Весна Стојановска 85 MKD
200m 2:33.83 Весна Стојановска 85 MKD

Мешано/Medley
200m 2:33.98 Весна Стојановска 85 MKD
400m 5:20.18 Весна Стојановска 85 MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 2:14.60 Бета - Скопје MKD BETA 25.03.2017 Скопје (MKD)

Јана Милковска, Ивана Неделкоска, Јана Ангелковска, Миа Блажевска Еминова

4 x 100m 5:00.87 Струга MKD
4 x 200m 10:18.27 Студент - Скопје MKD СТУ

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:35.72 Бета - Скопје MKD BETA 25.03.2017 Скопје (MKD)

Миа Блажевска Еминова, Ивана Неделковска, Јана Милковска, Јована Неделковска

4 x 100m 5:27.75 Студент - Скопје MKD STУ

Жени/F, Mlađe pionirke/Млађе пионирке: - 10 Голем базен (50m)
Слободно/Free

50m 32.38 Јана Милковска 06 MKD BETA 29.10.2016 Скопје (MKD)
100m 1:09.95 Мирјана Бошевска MKD
200m 2:24.10 Мирјана Бошевска MKD
400m 5:06.00 Мирјана Бошевска MKD
800m 10:12.08 Мирјана Бошевска MKD

Грбно/Back
50m 38.60 Ива Китановиќ MKD
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100m 1:17.99 Мирјана Бошевска MKD
200m 2:40.97 Мирјана Бошевска MKD

Градно/Breast
50m 43.07 Bela Zungulova 06 MKD KAR 02.07.2016 Скопје (MKD)

100m 1:29.99 Тијана Тасевска MKD
200m 3:14.33 Тијана Тасевска MKD

Делфин/Fly
50m 34.75 Јана Милковска 06 MKD BETA 30.10.2016 Скопје (MKD)

100m 1:18.22 Весна Стојановска MKD
200m 2:49.10 Јана Милковска 06 MKD BETA 18.12.2016 Ниш (SRB)

Мешано/Medley
200m 2:48.87 Мирјана Бошевска MKD
400m 5:48.54 Мирјана Бошевска MKD

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 2:45.62 Бета - Скопје MKD BETA 01.09.2018 Штип (MKD)

Калина Кузмановска, Теодора Киранџиќ, Анја Каралиева, Јована Марковиќ

4 x 100m 5:25.21 Струга MKD
4 x 200m 11:35.17 Студент - СКопје MKD STU

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 3:33.60 Бета - Скопје MKD BETA 07.10.2017 Лесковац (SRB)

Сара Анастасовска, Калина Кузмановска, Јована Марковиќ, Теодора Киранџиќ

4 x 100m 6:05.97 Охридски Бранови - Охрид MKD OHBRA

Жени/F, АПС/Опен Голем базен (50m)
Слободно/Free

50m 26.34 Анастасија Богдановска 93 MKD MKD 29.06.2014 Монтреал (CAN)
100m 56.04 Анастасија Богдановска 93 MKD МКД 31.07.2014 УСА (USA)
200m 2:00.52 Анастасија Богдановска 93 MKD MKD 08.08.2016 Рио (BRA)
400m 4:17.52 Весна Стојановска 85 MKD MKD 20.07.2003 Барселона (ESP)
800m 8:46.39 Мирјана Бошевска 81 MKD MKD 20.09.2000 Сиднеј (AUS)

1500m 16:53.62 Анастасија Богдановски 93 MKD MKD 10.05.2012 Шарлот (USA)
Грбно/Back

50m 29.63 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION  (BIH)
100m 1:04.11 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION 19.06.2022 Будимпешта (HUN)
200m 2:18.02 Миа Крстевска 01 MKD ORION 15.02.2020 Лесковац (SRB)

Градно/Breast
50m 34.15 Сара Јанковиќ 08 MKD SKO

100m 1:15.98 Моника Спасовска MKD
200m 2:42.39 Весна Трајковска MKD

Делфин/Fly
50m 28.56 Миа Блажевска Еминова 05 MKD ORION

100m 1:02.36 Миа Блажевска Еминова 05 MKD MKD 11.03.2022 Београд (SRB)
200m 2:12.59 Мирјана Бошевска 81 MKD 10.05.2012

Мешано/Medley
200m 2:16.09 Мирјана Бошевска 81 MKD MKD 31.07.2002 Берлин (GER)
400m 4:46.42 Мирјана Бошевска 81 MKD MKD 29.07.2002 Берлин (GER)

Слободно/Free Štafeta
4 x 50m 2:05.72 Бета - Скопје MKD BETA 19.03.2016 Скопје (MKD)

Сандра Иванова, Моника Спасова, Александра Самоиловска, Марија Гајиќ

4 x 100m 4:11.85 Орион - Скопје MKD ORION 03.06.2023 Скопје (MKD)
Миа 2001-22 Крстевска, Исидора 2008-15 Павлеска, Ива 2007-16 Китановиќ, Миа 2005-18 Блажевска Еминова

4 x 200m 9:11.62 Скопје - Скопје MKD SKO 27.06.2021 Софија (BUL)
Катја 2008-13 Танасовска, Ивана 2006-15 Неделкоска, Сара 2008-13 Јанковиќ, Јована 2006-15 Неделкоска

Мешано/Medley Štafeta
4 x 50m 2:19.91 Бата - Скопје MKD BETA 19.03.2016 Скопје (MKD)

Сандра Иванова, Сара Ивановска, Ева Барамачева, Александра Самоиловска

4 x 100m 4:46.61 Вардар 2018 - Скопје MKD VAR2018 06.07.2024 Скопје (MKD)
Ми 2001-23 Крстевска, Ангела 2007-17 Трајчев, Софиа 2007-17 Дамјанова, Јана 2006-18 Милковска
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